

## АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2025 г. № 257 г. Катайск

О внесении изменений в постановление Администрации Катайского муниципального округа от 01.11.2023 № 273 «Об утверждении муниципальной программы Катайского муниципального округа «Развитие жилищного строительства в Катайском муниципальном округе»

Руководствуясь Уставом Катайского муниципального округа, постановлением Администрации Катайского муниципального округа от 30.08.2023 № 121 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Катайского муниципального округа, их формирования и реализации» в целях уточнения нормативного правового акта,

## постановляю:

- 1.Внести в приложение к постановлению Администрации Катайского муниципального округа от 01.11.2023 № 273 «Об утверждении муниципальной программы Катайского муниципального округа «Развитие жилищного строительства в Катайском муниципальном округе» следующие изменения:
- 1.1. в паспорте подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Катайском муниципальном округе» в разделе: «сроки реализации» читать: «2024 2026 годы»;
- 1.2. абзац 4 Раздела I слова «2024 2025 годы» заменить на слова «2024 2026 годы»;
- 1.2. Раздел III читать в следующей редакции: «Подпрограмма предусматривает выполнение мероприятий в течение 2024 2026 годов»;
- 1.2.3. в Разделе V слова «2024 2025 годы» заменить на слова «2024 2026 годы»
- 1.2.4. Раздел VII изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

- 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Катайского муниципального округа в сети «Интернет».
- 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа Курганской области

Г.М. Морозов

Приложение к постановлению Администрации Катайского муниципального округа от 10.04.2025г. № 257 «О внесении изменений в постановление Администрации Катайского муниципального округа от 01.11.2023 № 273 «Об утверждении муниципальной программы Катайского муниципального округа «Развитие жилищного строительства в Катайском муниципальном округе»

## VII. Объем финансирования подпрограммы

руб

					pyo.
	Источники	2024-2026 гг.	В том числе		
	финансирования	всего	2024	2025	2026
1.	Средства федерального бюджета* (по согласованию)	по согласованию	764 233,27	Получение средств из федерального бюджета	Получение средств из федерально го бюджета
2.	Средства областного бюджета* по согласованию)	по согласованию	7 719,53	Получение средств из федерального бюджета	Получение средств из федерально го бюджета
3	Средства муниципального бюджета*	10 780	780,00	0	10 000
4	Средства молодых семей (по согласованию)	по согласованию	Средства молодых семей		

<sup>\*</sup>Средства носят характер прогноза и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей соответствующих бюджетов, средств молодых семей (по согласованию)

Управляющий делами

руководитель Аппарата Администрации
Катайского муниципального округа